- 1 -

2022年３月 15日

各    位

 会 社 名 日本システム技術株式会社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長   平林 武昭

 （コード番号 ４３２３ 東証第一部）

 問い合わせ先 総 務 部 長   則本 弘幸

 （ Ｔ Ｅ Ｌ ０６－４５６０－１０００）

主要株主の異動に関するお知らせ

2022年３月 14日付で、主要株主の異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社は 2022 年３月 14 日付で、以下の株主により大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局

へ提出されたため、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称
ミリ・キャピタル・マネジメント・エルエルシー

（MIRI Capital Management LLC）

（２） 所 在 地
アメリカ合衆国マサチューセッツ州 02116ボストン、ボイルトン・

ストリート 745、スイート 301

（３） 代表者の役職・氏名 ベンジャミン・ジー・グリフィス

（４） 事 業 内 容 投資顧問業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合※
大株主順位

異  動  前
（2021年 12月３日現在）

5,862 個

（586,200株）
9.45％ 第３位

異  動  後
（2022年３月７日現在）

6,534個

（653,400株）
10.53％ 第２位

※  総株主の議決権の数に対する割合は、直近で確定している 2021年９月 30日現在の総株主の議決

権の数 62,039個に基づき算出しております。

   議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数        3,530 株

   2021年９月 30日現在の発行済株式総数                     6,209,230  株

４．今後の見通し

 今回の主要株主の異動は、大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについ

ては特に記載すべき事項はありません。

以 上